IMpoTOKON NPoBeAeHNS LLUKO/IBHOI0 Typa onimMnmaibl

NcTopua
2022 - 2023 yu. rog

MKOY «Tunmunkckasa cpefiHasa Lwkona»
[ata nposefeHns onumnuagpl: «10» okTA6pa 2022. roga
CBefleHNs 0 KONMYecTBe YyY4aCTHUKOB.

5a 56 6a 66 7a 76 8a 86 9a
Eﬁ:ggayqacmmms 5 7 3 ) E 9 3 ] ,
oencaeaoiex 33 43 21 UL 05 20 O3 - 0P
Itl(ggt;zaTeneVl 4 3 3 2 3 1 1 - 1
Kon-Bo npusepos 1 2 0 1 2 0 1 7 1
Eggg Y4aCTHVIKOB 0 0 0 0 0 0 . _ A

KpuTepnn oLeHKM paboT y4yaCTHMKOB NPeAMETHbIX ONMMNMAL, YCTaHOB/EHbI 1 YTBEPXKAEHbI LUKO/bHbIMU

MO u aBnstoTca 06a3aTeNlbHbIMK 415 BCEX NPeAMETHbIX KOMUCCUIA:
I MmecTo - 76% - 100% npaBUIbHO BbINO/HEHHbIX 3a[aHuiA;
I mecTO - 61% - 75% NpaBu/IbHO BbIMO/HEHHBIX 3afaHWiA;
Il mecro - 50% - 60% npaBU/IbHO BbINOMHEHHbIX 3aaHWiA.
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5 knacc
1 0501 AtoeBa AnekcaHgpa 5a 40 (78%) I
>KapranosHa
2 0502 KokopuHa EnusaseTa 5a 45 (88%) |
EBreHbesHa
3 0503  TWHHWUKOB Bagum 5a 45 (88%) |
EBreHbesmy
4 0504  TKa4yeHKO AHTOH 5a 41 (80%) |
MaBnosuy
5 0505 bBoryw Cepreit 56 27 (53%) "
AnekcaHapoBuy
6 0506 Cntocapb Cobs 56 45 (88%) I
AHpOpeeBHa
7 0507 KaHaunueB Anekceit 56 45 (88%) I
Muxainosuy
8 0508 TMpokothbes Makcum 56 25 (49%)
yyactue
AnekceeBuy
9 0509 TypblweBa AHreanHa 5a 30 (59%) "
AHppeeBHa
10 0510 [AopoxuH Kupunn 5a 20 (39%)
y4dacTtue
AnekcaHapoBuy
11 0511 [AonmaTosa VMpuHa 56 38 (74%) 1

96 10 11 BCErO
1 3 1 35
1/0 0/3 10 14/21
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damMunnsa, UMs, 0TYECTBO

yuynTtens

Ancgéposa BaneHTunHa
HwukonaesHa
Andéposa BaneHTnHa
HukonaesHa
Andéposa BaneHTuHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Anéposa BaneHTuHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HwukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HwukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HwukonaesHa
Andgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
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14

16
17

19

20

21
22
23
24
25
26
27

28
29

30

31
32

34

36

37

0512

0513

0601

0602

0603

0604

0605

0606

0607

0701

0702

0703

0704

0705

0706

0707

0801

0802

0803

0901

0902

0903

0904

0905

0906

1001

CepreesHa
onosuHoB BuTanwnii
OAMuT puesny
HuBaHn MapL
MwuxalinoBHa

Amunposa KpuctuHa
CepreeBHa
AHOWKNH Kupunn
Bnagumuposuy
Edpemenko Cothbs
BanepbesHa
[abu6os Mamug
AxmMmenosuy
KynuwoBsa AneHa
AHppeeBHa

Cuak AMunTpunii
Cepreesuy
YawunHa naHa
AnekcaHapoBHa

basaHoBa Enu3aseTa
BukTOpOBHA
TUHHUKoBaunaHa
EBreHbesHa

CuH Tamapa
BagumoBHa
Mun3nHnHa AHacTacus
OMunTpuresHa

Ll aToBa AneHa
BayecnasosHa

BaHuH Bagum
ApceHbeBuyY

Canex Agam
AxmepoBuy

3y6eHKOo BukToOpua
AnekcaHapoBHa
Bpeyc ApTem
Banepbesuny
KocToHUHa EneHa
[JeHuncosHa

Mucapesa HuHa
AnekcaHfpoBHa
Cokonosa AHHa
BnagumupoBHa
MypaBckuiifleHuc
Anekceesuy
Lonros Bayecnas
dayapaosny
Makapos EBrexnii
Cepreesny

bendaes MBaH
AnekcaHgpoBuy

BorgaHoBa TaTbfAHa
BagumoBHa

56

56

6a

6a

6a

6a

66

66

66

7a

Ta

Ta

7a

7a

76

76

8a

8a

8a

9a

9a

9a

96

96

9a

10

20 (39%)
51 (100%)

6 Knacc
OTCyTCTBOBa/1a

32 (94%)
27 (79%)
26 (76%)
20 (58,8%)
32 (94%)
26 (76%)

7 Knacc
78 (78%)

65 (65%)
55 (55%)
78 (78%)
50 (50%)
45 (45%)
77 (77%)

8 Knacc
58 6.(76%)

50 6. (64%)
366. (47%)

9 Knacc
39 6. (64%)

48 6. (78%)

oTCcyTCTBOBa/

0oTCyTCTBOBa/
406 (65%)

oTCcyTCTBOBaN

10 Knacc
346. (61%)

y4dyacTtue

ydyacT mne

yyacT mne

HunkonaeBHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HunkonaeBHa

Andgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Andgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTuHa
HukonaesHa
Anéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Anéposa BaneHTuHa
HwukonaesHa
Andgéposa BaneHTuHa
HukonaesHa

Ancgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Andgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Ancgéposa BaneHTuHa
HukonaesHa
Andgéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Anéposa BaneHTunHa
HukonaesHa
Andgéposa BaneHTuHa
HukonaesHa
Anéposa BaneHTuHa
HukonaeBHa

Erogyposa MapuHa
BnagumuposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumunposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumunposHa

Erogyposa MapuHa
BnagumunposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumuposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumuposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumunposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumuposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumuposHa

Erogyposa MapuHa
BnagumunposHa



38
39

40

1002

1003

1101

HusaHn BapBapa
MuxaiinoBHa
Pasbeukasa Cobs
lMaBnoBHa

CanToB PomaH
PuHaToBMNY

10

10

11

306. (54%)
196. (34%)

11 knacc
356.(63% )

ydyacTtue

Erogyposa MapuHa
BnagumuposHa
Erogyposa MapuHa
BnagumupoBHa

Erogyposa MapuHa
BnagumunposHa



